
Fysioterapeut til udekørende team på Kildemarksvej

Fysioterapeut til udekørende team i Distrikt Sydøst
Vi sætter øget fokus på rehabilitering og søger derfor 1 fysioterapeut primært til det
hjemmeplejeteam der kører ud fra Kildemarkscentret.
Vi søger en fysioterapeut med lyst til og mod på at arbejde i et lille fast tværfagligt team, men også
på tværs af teams i bestræbelserne på at borgere, med behov for netop fysioterapeutens
kompetencer, modtager rette indsats.
Vi bestræber os på at yde en helhedsorienteret målrettet indsats, og finder derfor også
fysioterapeuternes faglige tilgang vigtig.
Du vil komme til at løse mange forskelligartede opgaver. Udgangspunktet vil være en tværfaglig
funktionsafklaring, hvorefter indsatserne beskrives og koordineres i det lille team, så målsætningen
om at sikre borgerne størst mulig selvstændighed opnås. 
Vi leverer desuden genoptræningsplaner jævnfør sundhedsloven. 
Organisatorisk bliver du en del af et lille fast tværfagligt team. Samtidig får du mulighed for at
deltage i monofaglige møder og monofaglige udviklingstiltag på tværs af distriktet og ældreområdet.
Vi arbejder med daglig triagering, og er i gang med at etablere forbedringsteams i alle de små
teams, også disse initiativer bliver du en vigtig aktør i.
Forskellige former for velfærdsteknologi bliver også en del af både din og borgernes hverdag.
Vi ser frem til at tale med ansøgere, der hviler i egen faglighed og har mod på at sætte den i spil i
vores fælles bestræbelser på at arbejde borgercentreret.
Afhængig af dagens opgaver vil du enten skulle cykle afsted på vores elcykler eller køre i vores
biler.
Vagtplanerne udarbejdes i teamet med udgangspunkt i borgernes behov.
For yderligere oplysninger er du velkommen til at kontakte teamleder Karina Werngreen 23434365
Relevant uddannelsesbevis skal vedhæftes.
Løn- og ansættelsesvilkår sker i henhold til gældende overenskomst indgået mellem KL og
Ergoterapeutforeningen.
Tiltrædelse stillingen er ledig til besættelse snarest.
Arbejdstid pr. uge 37 timer. Timetallet kan forhandles.
Ansøgningsfrist tirsdag d. 24/3-2026
Ansættelsessamtaler forventes afholdt fredag d. 27/3-2026
Vi ser frem tl at modtage din ansøgning.

Næstved Kommune er en værdibaseret organisation med udgangspunkt i værdierne: Dialog,

helhed og tillid.

Ældreområdet er en del af Center for Sundhed og Ældre. Det er opdelt i 2 distrikter hvert

bestående af et hjemmeplejeområde samt et antal plejecentre.

Distriktet varetager opgaver indenfor rehabilitering, pleje og omsorg, sygepleje, træning og

aktiviteter.
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